蔡甸区关于组织申报2024年度第一批

科技企业培育奖励资金的通知

各有关企业：

根据《武汉市进一步加快创新发展的若干政策措施》（武政规〔2022〕5号），以及《蔡甸区加快推动科技创新引领高质量发展实施办法》（蔡政规【2021】4号）文件规定，现启动2024年第一批科技企业培育奖励资金申报工作，相关事项通知如下：

一、申报对象

税务关系在蔡甸区，2023年度通过高新技术认定的企业、2023年度首次入库的科技型中小企业（非高企）。申报对象符合科技型中小企业条件的，必须完成2024年度科技型中小企业评价入库。

二、支持标准

（一）2023年首次认定的高新技术企业，2024年区级配套奖补资金5万元；2023年重新认定的高新技术企业，一次性区级配套奖补资金5万元。

（二）对新入库的科技型中小企业（非高企），给予1万元奖励。

三、申报材料

（一）《2024年度科技企业培育奖励资金申报表》纸质版（附件1）；
（二）企业营业执照复印件（加盖企业公章）；
（三）请款报告、收据（均为纸质版并盖公章和财务章）；
（四）《2024年度科技企业信息备案表》Word版（附件2）；

（五）企业征信情况证明PDF版。

四、注意事项
（一）2021年、2022年首次通过认定的高新技术企业，及2023年度成功辅导高企的区内机构，奖补工作将于下一批次开展，涉及企业必须完成2024年度科技型中小企业评价入库。
（二）纸质材料（纸质版、复印件）一式一份，请报送至蔡甸区新福路32号科经局501室高新技术科；电子资料（PDF版、Word版）请直接发送至邮箱kczx501@163.com。
（三）截止时间为2024年9月23日，无故逾期视为自愿放弃申报，为尽快完成相关手续，请尽早报送资料。

联系方式：高新技术科    027-84916058

科技管理科    027 69843368
附件1：2024年度科技企业培育奖励资金申报表

附件2：2024年度科技企业信息备案表

蔡甸区经济信息化和科技创新局
2024年9月5日

附件1：

2024年度科技企业培育奖励资金申报表

	单位名称

	统一社会

信用代码

	联系人姓名

	手  机

	支持标准
	2023年首次认定的高新技术企业首期奖补资金5万元，2023年重新认定的高新技术企业一次性奖补资金5万元。

	申报类别
	请在申报类别后打勾：
2023年首次认定高新技术企业                 （   ）

2023年重新认定高新技术企业                 （   ）
2023年新入库科技型中小企业                 （   ）

	项目绩效
	请根据实际情况填写：

2023年度企业研发经费支出        万元
2023年度企业专利申请量       件，其中发明专利申请       件

2023年度企业专利授权量       件，其中发明专利授权       件

	申请单位承诺
	本单位依法合规经营，无重大安全责任事故和违法违规行为，提交申报材料均真实有效，无虚报隐瞒，如违反承诺，由本企业依法承担全部责任。

法定负责人（签字）：

申请单位（盖章）：

年    月    日

附件2：

2024年度科技企业信息备案表

	企业名称

	注册地

	成立时间

	企业性质

	所属高新领域

	法人代表

	统一信用代码

	企业联系人

	职务

	电话

	高企联系人

	职务

	电话

	企业地址

	企业高端人才基本情况（博士学位人员情况必须填写）

	姓名
	专业领域或研究方向
	职称或职级
	学历及学位
	职务

	企业概况（重点介绍科技创新方向、获得成果等）

－2－
－1－